
U S T A V N Í S O U D 

JOŠTOVA 8, 6 6 0 83 B R N O 

V Brně dne 25. června 2010 

Č.j.: SPR/452/10 

Vážený pane magistře, 

děkuji Vám za žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, kterou jste zaslal Ústavnímu soudu dne 21. června 2010. Ve své žádosti se 
zajímáte o návrh Nejvyššího soudu, který obdržel Ústavní soud a bude jej v plénu projednávat pod 
spis.zn.: Pl. ÚS 22/09. 

Požadovaný text Vám zasílám v anonymizované podobě jako přílohu tohoto dopisu. 

Věřím, pane magistře, že poskytnutá informace je dostatečná a bude Vám nápomocna při 
Vaší další práci. 

S přáním hezkého dne 

PhDr. Jana Pelcová 

tisková mluvčí 

jana.pelcovaffiusoud.cz 

Vážený pan 

Mgr. 


